МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Иркутский государственный университет»
(ФГБОУ ВПО «ИГУ»)
ПРИКАЗ

16.10.2014

№ 569
г. Иркутск

О результатах конкурса грантов ИГУ для
аспирантов и молодых сотрудников
На основании протокола Экспертного совета конкурса грантов 2014  г. для поддержки НИР аспирантов и молодых сотрудников ИГУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями конкурса грантов 2014 г. для поддержки НИР следующих аспирантов и молодых сотрудников ИГУ:
	Направление
	Победитель

	1. Математика, механика и информатика
	Кузнецов Павел Александрович,

аспирант ИМЭИ;

Жуков Алексей Витальевич,

аспирант ИМЭИ

	2. Физика и астрономия
	Монхоев Роман Дмитриевич,

аспирант физического факультета;
Пахоруков Александр Леонидович,

аспирант физического факультета;

Константинов Евгений Николаевич,
инженер НИИПФ

	3. Химия и химические технологии
	Ларина Елизавета Владимировна,

аспирант химического факультета;
Петровский Станислав Константинович,

аспирант химического факультета

	4. Биология, почвоведение и биотехнологии
	Гурков Антон Николаевич,

 аспирант биолого-почвенного факультета

	5. История, археология и этнография
	Колокольников Иван Арсеньевич,

аспирант исторического факультета

	6. Психология
	Черевикова Ирина Александровна,

специалист по учебно-методической работе

	7. Философия, социология и экономика
	Завьялов Андрей Владимирович,

аспирант Института социальных наук;

Макольская Яна Сергеевна,

аспирант ИМЭИ

	8. Филология и журналистика
	Васильева Елена Викторовна,

аспирант факультета филологии и журналистики

	9. Науки о Земле (география и геология)
	Ахтиманкина Анастасия Владимировна,

аспирант географического факультета;
Новикова Светлана Александровна,

преподаватель географического факультета

2. В случае поступления дополнительного финансирования проректору по научной работе (Шмидт А.Ф.) в срок до 31.10.2014 г. в дополнение к настоящему приказу подготовить приказ о признании победителями конкурса грантов 2014 г. для поддержки НИР следующих аспирантов и молодых сотрудников ИГУ:

	Направление
	Победитель

	2. Физика и астрономия
	Самолига Владимир Сергеевич,

аспирант физического факультета

	4. Биология, почвоведение и биотехнологии
	Протасов Евгений Станиславович,
аспирант биолого-почвенного факультета

3. Отклонить заявку Ивановой И.А. (номер заявки 2014-10-01).

Основание: нарушение пункта 3.1. Положения «О грантах для поддержки научно-исследовательской работы аспирантов и молодых сотрудников ИГУ» – «В конкурсе могут принимать участие аспиранты ИГУ очной формы обучения».
Вр. и.о. ректора,

проректор по учебной работе

В.В. Рябчиков
Проректор по научной работе,

зам. председателя Экспертного совета конкурса

_______________ А.Ф. Шмидт
Исп.: Поплевко В.П.
(3952)20-13-07
1- Канцелярия, НИЧ, бухгалтерия, ИМЭИ, физич., химич., биолог-почв., геогр., геолог.,  психолог., истор. ф-ты, ЮИ, ИСН, НИИПФ, НИИНУС, НИИБ.